
RZGÓW, 24.11.2020 

znak sprawy: IN 271/18/20 

 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 91 UST. 1 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

 

„Wykonanie odwiertu studni w miejscowości 

Czyżeminek”  

 
         WYGRAŁA FIRMA: 

 

HYDROEL Zakład Wiertniczo-Geologiczny s.c. 

Janusz Dyda, Jerzy Dyda 

38-333 Zagórzany 679 

 

 

         CENA OFERTY Z VAT:  213 528,00 zł 

 

 
KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

OKRES GWARANCJI – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

 

        

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 



 

Znak sprawy: IN 271/18/20 

 

 

Zał. 1 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Wykonanie odwiertu 

studni w miejscowości Czyżeminek”  wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną 

punktacją: 

 

1. HYDROEL Zakład Wiertniczo-Geologiczny s.c. Janusz Dyda, Jerzy Dyda 

38-333 Zagórzany 679 

Cena: 213 528,00 zł – 60 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 100 pkt 
 

2. Zakład Usług Studziennych Marian Wójcik 

25-026 Kielce, ul. Spacerowa 5 

Cena: 339 234,00 zł – 37,77 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 77,77 pkt 
 

3. Przedsiębiorstwo Robót Wiertniczych HYDROELPOL sp. z o.o. 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

Cena: 233 700,00 zł – 54,82 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 94,82 pkt 
 

4. Zakład Studniarski Leopold Śmiałkowski 

91-480 Łódź, ul. Hortensji 28 

Cena: 298 035,15 zł – 42,99 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 82,99 pkt 
 

5. HYDROWIERT Kirschke & Skowron sp.j. 

97-400 Bełchatów, ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 15/3.1 

Cena: 330 870,00 zł – 38,72 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

Łączna punktacja – 78,72 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  01.12.2020 r.  

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 


